3. In Sessione tertiae tliei:
a) Ante Sessionem:

Pontifex paratur, ut lieri, assistentibus šibi Diaeono
et Subdiacono potratiš, genefiexus in faldistorio iuxta in~
feriorem gtradurn ante rnedium altaris šibi parato, depo-
sita mitra, incipit, sehola proseguente, Antiphonam.

Exaudi nos Domine, quoniam benigna est miseri-
cordia tua: et secundum multitudinem miserationum
tuarum respice nos Domine.

Psalinus : Salvum me fac Deus: * quoniam intra-
verunt aquae usque ad animam meam. Et dicitur totus,
prout habetur supra, in primo die pag. 31. Deinde repe-
titur Antiphona. Ineepto Psalma, Pontifex sedet, et aeeipit
mitram sic manens, quousque Psalmus finiatur et Anti¬
phona repetatur; qua repetita, deposita mitra, surgit , et
stans versus ad altare, dicit:

Oremus. Ad te, Domine, interni clamoris vocibus
proclamantes, unanimiter postulamus, ut respectu tuae
gratiae solidati, praecones veritatis efficiamur intrepidi,
tuumque valeamus verbum cum omni fiducia loqui. Per
Dominum nostrum tesum Christum Filium tuum: qui
tecum vivit et regnat in unitate Spiritus sancti Deus,
per omnia saecula saeculorum.

1^. Amen.
Oremus. Omnipotens sempiterne Deus, qui sacro

verbi tui oraculo promisisti: Ubi duo vel tres in nomine
tuo congregati essent, te rnedium fore; adesto coetui
nostro propitius, et cor nostrum illumina misericors, ut a
bono misericordiae tuae nullatenus aberremus, sed rectum
iustitiae tuae tramitem in omnibus teneamus. Per Do-
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minum nostrum lesum Christum Filium tuum: qui tecum
vivit et regnat in unitate Spiritus sancti Deus, per omnia
saecula saeculorum. B. Amen,

Oremus.
Et ministri dicunt: Fiectamus genua.
B- Levate.
Deus, qui populiš tuis et indulgentia consulis et

amore dominaris; da spiritum sapientiae tuae, quibus
dedisti regimen disciplinae; ut de profectu sanctarum
ovium fiant gaudia aeterna pastorum. Per Dominum no-
strum lesum Christum Filium tuum: qui tecum vivit et
regnat in unitate eiusdem Spiritus sancti Deus, per omnia
saecula saeculorum. B- Amen.

Post haec Pontifex, accepta mitra, ascendit ad planum
altaris, sedens in sede seti, faldistorio ibidem šibi parato.
Tum aceedit Dicieonus cum thuriferario, et Pontifex im-
ponit incensum; deinde benedicit Diacono, qui procedens
ad locum consuetum signat, incensat et cantat Evangeliuni,
ut heri, Pontifice ante sedem praedictam sine mitra verso
ad Diaconum stante.

Sequentia sancti Evangelii secundum Matthaeum.
In illo tempore dixit lesus discipulis suis: Si pec-